MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta -
Adjudicação: 102 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 numeroMinuta: 102 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-217-HVXAHXQQRHYGET-0 - Emitido por: VALTER TELÓ

23/12/2020 11:02:34 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
36/2020

Processo Administrativo: 100/2020
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). DORILDO PEGORINI, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de
licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 130
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 2 - Obras e Serviços Urbanos

Ação: 2028 - Manutenção dos Serviços Urbanos

Elemento: 3339039210000000000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS E VIAS

Vínculo: 1391139 - FEP - Fundo Especial do Petróleo e Transf. Dec. de Comp. Finan. Pela Exploração de Recursos Naturais

Fornecedor: 50113 - AGV SINALIZACOES LTDA

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

SERVIÇO DE PINTURA EM VIAS
PÚBLICA Conforme Objeto

M  3.856 R$14,30 R$55.140,80

Total do Fornecedor: R$55.140,80

Total do Adjudicado para o Recurso: R$55.140,80

Jardinópolis, 23 de dezembro de 2020

___________________________________
DORILDO PEGORINI

Prefeito Municipal